
QnimmidadAarioncifikellita/ 
FACULTAD DE C1ENCL4S EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
--- 

Salta, 08 de Abril de 2014 

Expediente N° 8.126/06 

RESCD-EXA: 145/2014 

VISTO la Nota Exa N° 047/14, corriente a fs. 246 de las presentes actuaciones, mediante la cual 
la Dra. Silvana Elinor Flores Larsen eleva la renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular —
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos que ocupa en esta 
Facultad, a partir del 13 de febrero de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que la misma obedece a su designación como Profesor Regular en la Categoría de Adjunto con 
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Sistemas y Señales I, asumiendo tales funciones en la fecha 
mencionada RESOLUCIÓN CS N° 511/13 y RESD-EXA N° 029/2014. 

Que por RESCD-EXA N° 073/2013, se prorrogó la designación de la Dra. Silvana E. Flores 
Larsen como Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva, a partir del 01/12/12 por el 
término de un año ó hasta la sustanciación del concurso. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día26/03/14, aprueba por unanimidad los 
despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada, la designación de Dra. Silvana Elinor FLORES LARSEN como 
JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS REGULAR — DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura 
Introducción a los Circuitos Eléctricos, a partir del 1 de diciembre de 2013 hasta el 12 de febrero de 2014. 

ARTÍCULO 2°.- La prórroga otorgada por el artículo precedente, continuó imputada a un cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la Planta Docente de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°.- Tener por aceptada, la renuncia elevada por la Dra. Silvana Elinor FLORES LARSEN, 
D.N.I. N° 23.953.856, al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS REGULAR — DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA para la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos, a partir del 13 de febrero 
de 2014. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber con copia a: Dra. Silvana E. Flores Larsen, Departamento de Física, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento Personal, Dirección General 
de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

